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NOVA
CONTAGEM

ORçAMENTO

Í
I 22.O48.243lAAOlisz '

INSC.EST: I 86.905.4 37.00S
SUPERMERC$O NOVA CO}ITAGEIi+E

RUAVL 06, N'86
NOVACONTAGEM

L CoNTAGEM-MG J

QUANT MERCADORIA VALOR UNI. TOTAL
12 ABACAXI UM R$ 8,99 R$ 107,88

1 ACELGA UM R$ 3,99 R$ 3,99
30 ARROZ TIA JU 5KG R$ 21,98 R$ 659,40

AZEITE COCINEIRO EXTRA VIRGEM sOOML R$ 44,99 R$ 359,92
79,9 BANANA PRATA KG R$ 6,99 R$ 5s8,50

50 BATATA GRAUDA KG R$ 3,9e R$ 199,50
20 CENOURA VERMELHA KG R$ 3,99 R$ 79,80
10 CHA LEAO MATTE 25OG R$ 12,99 R$ 129,90
30 FAR TRIGO MARGARIDA lKG R$ 3,99 R$ 1 í 9,70

61,2 LARANJA PERA RIO KG R$ 3,99 R$ 244,19
240 LEITE UHT ITALAC INT 1L R$ 4,88 R$ I .171 ,20

R$ 6,99 R$ 419,4060
R$ 13,99 R$ 755,4654 MAÇA GALA KG
R$ 6,99 R$ 344,6149,3 MAMÃO FORMOSO KG
R$ 4,98 R$ 243,6748,93 MANDIOCA CACAU KG
R$ 8,99 R$ 435,4848,44 MANGA TOMY KG

R$ 5'.18,42R$ 3,99MELANCIA KG129,93
R$ 6,99 R$ 280,44MELAO KG40,12
R$ 19,98 R$ 'r 19,886 MORANGO MONTE VERDE CONG .1,OO2KG

R$ 7,98 R$ 159,60OLEO SOJA VELHA gOOML20
R$ 89,82R$ 4,9918 POLPA DEMARCHI ABAC HORT lOOG
R$ 74,85R$ 4,99POLPA DEMARCHI ACER .lOOGí5

R$ 5,99 R$ 41,93POLPA DEMARCHI MAR7
R$ 5,99 R$ 37,89REPOLHO ROXO KG6,325

R$ 7.í55,43Soma total:

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
CNPJ: 22.048.24310001 -32 INSC: í86.905.497/0OOg
END: RUA VL 06 No 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - Mc
TEL:3392€í45

DESTINATARIO: ASSOC DONA MERILE PINTO DE MATTOS
CNPJ.: 23.240.955/000í-í í
END: RUA LIBRA 573 - JD RIACHO DAS PEDRAS - CONTÂGEM - MG

VALIDADE 7 DIAS
Contagem, 03 Setembro 2025

MAC YARA ESP 1KG



Empresa: SupermeÍcado Campos sá Ltde.

cNPJ: 2s.322.199/0001-03
INSC: 1865985950014

Endereço: Rua vc 5 N'157 Nova contagem- Contagem

DESTINATARIO: ASSOC DONA MARILENE PINTO MATTOS

CNPJ.: 23.240.955/0001-r1
END: RUA LIBRA 573 - JD RIACHO DAS PEDRAS - CONTAGEM-MG

Valido por 14 diãs aÉs eriksão.

5,4 REPOLHO ROXO KG

7 POLPA DEMARCHI MAR

15 POLPA DEMARCHI ACER 1OOG

18 POLPA DEMARCHI ABAC HORT 1OOG

20 OLEO SOJA VELHA gOOML

6 MORANGO MONTE VERDE CONG 1,OO2KG

40,1 MELAO KG

130 MELANCIA KG

la,s MANGA TOMY KG

49 MANDIOCA CACAU KG

49,3 MAMÃO FORMOSO KG

54 MAÇA GALA KG

60 MAC YARA ESP 1KG

240 LEITE UHT ITALAC INT 1L

61,2 TARANJA PERA RIO KG

30 FAR TRIGO MARGARIDA lKG

10 CHA LEAO MATTE 25OG

20 CENOURA VERMELHA KG

50 BATATAGRAUDA KG

80 BANANA P RATA KG

8 AZEITE COCINEIRO EXTRA VIRGEM sOOML

30 ARROZ TIA JU 5KG
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VALORTOTAL RS 7.408,85
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